
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:31 Kronprinsensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

09:14 Vallensbæk Torvevej Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

09:40 Matthæusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:03 Amagerfælledvej Bygningsbrand Ild i affaldsspand i køkken, slukket ved beredskabet ankomst.  

10:31 Lygten Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:34 Blegdamsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:44 Utterslevgård First Responder First Responder. 

12:06 Gamle Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:08 Gunnar Nu Hansens 
Plads 

Ild i bil Ild i motorrum og kabine, slukket med et HT-rør.  

13:18 Svenskelejren Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:58 Orla Lehmanns Vej Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør.  
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14:34 Midtager Eftersyn Assistance til Skattestyrelsen og Københavns Vestegns Politi. 

14:39 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:45 Haraldsgade Færdselsuheld To biler i uheld. Foretaget oprydning af skadestedet. En person overdraget til ambulancetjene-
sten.  

21:33 Banemarksvej Ild i affald Damp fra affald, Intet for brandvæsnet. 

22:57 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

01:44 Rødovrevej Eftersyn Eftersyn i lejlighed efter mindre brand på komfur. Slukket ved ankomst. Lejlighed ventileret med 
overtryksventilator og overdraget til politi. 

02:40 Peter Bangs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

05:45 Krogstens Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:53 Nordre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at 
have frakoblet gruppen. 

07:17 Krogstens Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:27 Spaniensgade Ild i bil Ild i bil i det fri, slukket med et HT-rør.  
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